
AV:link BTTR2 Bluetooth přijímač a vysílač 
objednací číslo: SA100596 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrační. 

 

 

Kompaktní nabíjecí Bluetooth audio vysílač a přijímač. 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

 

 
 
 

Děkujeme Vám za nákup Bluetooth audio vysílače a přijímače AV:link.  

Před prvním použitím přístroje si pečlivě přečtete tuto uživatelskou příručku. Při provozu respektujte 

veškerá bezpečnostní varování a pokyny k obsluze. Při nedodržení těchto varování a pokynů může dojít 

k poškození zařízení a ke ztrátě záručních podmínek! Během provozu přístroje zajistěte veškerá 

bezpečnostní opatření, aby nedošlo k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému poškození zdraví 

či majetku. Opravy přístroje smí provádět pouze oprávněné kvalifikované osoby nebo autorizovaný 

servis. Neodborné zásahy do přístroje mohou vést ke ztrátě záručních podmínek.  

Tuto uživatelskou příručku uložte pro případné pozdější použití. 

 

Respektujte varování a pokyny z této uživatelské příručky.                                            

Provozní teplota přístroje: 5°C (41°F) až 35°C (95°F).  

 

Výrobek byl certifikován značkou CE, která garantuje, že daný produkt je v souladu                        

s legislativou Evropské unie. V případě neautorizovaných zákroků do přístroje může dojít ke 

ztrátě záručních podmínek! V případě problémů se obraťte na vašeho prodejce. 

Tento přístroj je elektrozařízení, které nesmí být likvidováno s běžným komunálním nebo 

domácím odpadem. V souladu s platnou legislativou musí být elektrozařízení odevzdáno ve 

sběrném místě, které zajistí jeho zpětný odběr, přepravu a recyklaci nebo ekologickou 

likvidaci. V případě nejasností kontaktujte svého prodejce nebo místní úřady. 

Neprovádějte sami žádné opravy a zásahy do přístroje, neprovádějte ani žádné technické úpravy 

zařízení. Záruka se nevztahuje na závady nebo škody způsobené nesprávným použitím přístroje, 

nedodržením varování a pokynů obsažených v této uživatelské příručce nebo na závady vzniklé 

zjevným mechanickým poškozením.  



AV:link BTTR2 Bluetooth přijímač a vysílač 
objednací číslo: SA100596 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrační. 

 

Toto kompaktní Bluetooth zařízení otevírá nový svět bezdrátových audio zážitků doma i na cestách. 

Stačí je jednoduše pomocí dodávaného audiokabelu připojit k televizoru, projektoru nebo jinému zdroji 

zvukového signálu a snadno a bezdrátově můžete streamovat zvukový signál do Bluetooth sluchátek, 

reproduktorů nebo soundbarů. Alternativně se můžete připojit ke tradičním sluchátkům, zesilovači nebo 

například k zábavnímu zvukovému systému ve vašem vozidle a jednoduše se bezdrátově připojit ke 

smartphonu, tabletu nebo jinému Bluetooth zařízení. Vícebodová podpora sdíleného poslechu, dosah 

bezdrátového přenosu až 10 metrů a vestavěná dobíjecí baterie až na 8 hodin nepřetržitého přehrávání 

na jedno nabití, to jsou hlavní přednosti Vašeho nového Bluetooth zařízení. 

 

Hlavní vlastnosti přístroje: 
 

• Snadno vytvoříte z klasického audio přehrávače s linkovým výstupem Jack 3,5 mm nebo RCA 

bezdrátové Bluetooth zařízení. 

• Vylepšený kompaktní design a rozměry usnadňují použití zařízení. 

• V módu vysílače k zařízení připojíte bezdrátová Bluetooth sluchátka, reproduktory a soundbary 

k moderním televizorům a projektorům. 

• V módu přijímače připojíte smartphony, tablety a MP3 přehrávače ke sluchátkům, zesilovačům 

nebo jiným audio systémům. 

• Vícebodová podpora sdíleného poslechu umožňuje bezdrátové připojení 2 zařízení současně, 

což je ideální pro sdílené poslouchání hudby. 

• Bezdrátový dosah Bluetooth je až 10 metrů (přímá viditelnost). 

• Zařízení přenáší zvuk až 8 hodin na jedno nabití. 

• Zařízení přijímá zvuk až 6 hodin na jedno nabití. 

• Zařízení je určeno pro použití v interiéru. 

 

 

POPIS PŘÍSTROJE 

 

Zapnutí / vypnutí: 
 

Stiskněte a podržte multifunkční tlačítko (2), dokud 

se LED kontrolka (3) nerozsvítí modře. Pro vypnutí 

zařízení znovu stiskněte a podržte multifunkční 

tlačítko, dokud se kontrolka nerozsvítí červeně. To 

indikuje, že je jednotka vypnutá. 

 

Párování se zařízením v režimu vysílače: 
 

Připojte audio kabel Jack 3,5 mm do konektoru (1) 

na zadní straně jednotky a na druhém konci kabel 

připojte k požadovanému audio přehrávači (např. 

do zásuvky pro sluchátka na televizoru, projektoru, 

stereofonním systému nebo MP3 přehrávači). 

Nastavte přepínač TX / RX na režim vysílače (5) – 

TX Mode, stiskněte a podržte multifunkční tlačítko, 

dokud se LED dioda zařízení nerozbliká modře. To 

indikuje spuštění režimu Bluetooth párování. Poté 

si nastavte Bluetooth sluchátka, reproduktory nebo 

soundbar do režimu párování a počkejte, až se obě 

zařízení připojí. Díky různým protokolům některých 

zařízení může trvat doba připojení i několik minut. 

Pokud neproběhne párování přístrojů úspěšně, 

vypněte obě zařízení a postup párování opakujte. 

Po spárování obou bezdrátových přístrojů se ozve 

akustický signál, LED kontrolka se rozbliká modře. 

 



AV:link BTTR2 Bluetooth přijímač a vysílač 
objednací číslo: SA100596 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrační. 

 

Párování se zařízením v režimu přijímače: 
 

Připojte kabel Jack 3,5 mm od sluchátek nebo dodávaný audio kabel Jack 3,5 mm do konektoru (1) na 

zadní straně jednotky pro propojení s koncovým audio systémem (např. stereofonní systém, zesilovač, 

autorádio apod.). Nastavte přepínač TX / RX na režim přijímače (6) – RX Mode a stiskněte a podržte 

multifunkční tlačítko, dokud LED kontrolka nebude střídavě blikat červeně a modře. To znamená, že 

jednotka je nyní v režimu Bluetooth párování. Při hledání zařízení v seznamu na PC, smartphonu nebo 

tabletu je název Vašeho Bluetooth přijímače „AV: link BTTR2“. Pokud Váš přístroj požádá o párovací 

kód, použijte „0000“. Po úspěšném připojení obou bezdrátových přístrojů se ozve akustický signál, LED 

kontrolka na jednotce se rozbliká modře. Nyní můžete přehrávat zvuk z počítače, smartphonu nebo 

tabletu bezdrátově do zařízení, ke kterému jste připojeni. 

 

Párování druhého zařízení v režimu vysílače nebo přijímače: 
 

Tato jednotka podporuje vícebodové připojení, což znamená, že se může současně připojit ke dvěma 

Bluetooth zařízením. Chcete-li spárovat druhé zařízení, stiskněte po úspěšném počátečním spárování 

multifunkční tlačítko znovu, LED kontrolka se rozbliká červeně. Po úspěšném spárování druhého 

zařízení bude LED kontrolka blikat červeně i modře. Pomocí této funkce můžete sdílet poslech v režimu 

vysílače nebo střídavě poslouchat dvě zařízení v režimu přijímače. 

 

Nabíjení jednotky:  
 

K nabíjení zařízení používejte pouze dodávaný USB kabel. Kabel připojte do MicroUSB konektoru (4) 

jednotky. Při prvním použití zajistěte úplné nabití přístroje. Během nabíjení svítí červená LED dioda, 

která se po nabití jednotky rozsvítí modře. Doba nabíjení je obvykle přibližně 2 hodiny. Zařízení vydrží 

na jedno nabití až 8 hodin provozu. Je možné udržovat zařízení neustále nabité pomocí USB portu na 

televizoru nebo počítači / notebooku a nechat ho připojené i když se nepoužívá. To znamená, že se 

jednotka bude automaticky nabíjet ve chvíli, kdy je připojený televizor, počítač nebo notebook zapnutý. 

 

Připojení k audio zařízení: 
 

Tuto jednotku můžete připojit k libovolnému audio zařízení se vstupem nebo výstupem Jack 3,5 mm 

pomocí dodávaného stereofonního propojovacího kabelu. Jednotku můžete také připojit k jakémukoliv 

audio zařízení se vstupy nebo výstupy RCA (L/R) pomocí dodávaného adaptéru. 

 

Obsah dodávky: 
 

1x jednotka Bluetooth vysílače / přijímače 

1x audio kabel Jack 3,5 mm 

1x kabelový adapter RCA 

1x USB nabíjecí kabel 

1x uživatelská příručka 

 

Technická data: 
 

Bluetooth verze: v4.2 s podporou vícebodového připojení 

Bluetooth kodek: APTX, A2DP, AVRCP 

Bluetooth dosah: až 10 metrů (přímá viditelnost) 

Provozní doba na jedno nabití: až 8 hodin (vysílač), až 6 hodin (přijímač) 

Dobíjecí čas jednotky: 2 hodiny 

Kapacita baterie: 200 mAh 

Rozměry jednotky: 42 x 42 x 10 mm 

Hmotnost jednotky: 20 g 

 

 

 

 

 



AV:link BTTR2 Bluetooth přijímač a vysílač 
objednací číslo: SA100596 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrační. 

 

ČASTÉ DOTAZY 

 

Pokud se Vaše Bluetooth jednotka nemůže spárovat s dalším zařízením: 

Zkontrolujte, zda byla vaše jednotka v režimu párování a zda je ve vašem zařízení povolen režim 

Bluetooth a je přepnuté v režimu skenování. Pokud se vám i po několika minutách nepodaří obě zařízení 

spárovat, přístroje vypněte a zkuste je spárovat znovu. Pokud je to možné, umístěte obě zařízení blíže 

k sobě a zajistěte, aby byla v přímé viditelnosti. 
 

Pokud se Vaše Bluetooth jednotka odpojí od spárovaného zařízení v rámci uvedené 10 metrové 

přenosové vzdálenosti: 

Uvedená maximální přenosová vzdálenost závisí na přímé viditelnosti mezi jednotkou a spárovaným 

zařízením. Pokud se v blízkosti nacházejí velké kovové předměty nebo jiná zařízení vysílající rádiové 

nebo bezdrátové signály, mohou mít vliv na příjem jednotky. Pokud nejsou dodrženy tyto podmínky, obě 

zařízení přemístěte. 
 

Pokud se Vaše Bluetooth jednotka nezapne: 

Zkontrolujte, jestli je dostatečně nabitá. 

 

 

POZNÁMKY: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

 


